
  
 

N.9 
 
Data delibera: 05/10/2020 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Targhe Atleti 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 05/10/2020 

 
VISTO: la necessità di procedere alla premiazione degli atleti che si sono distinti nell’anno 2019. 
 
PREMESSO: come ogni anno in occasione della festa del cavaliere vengono premiati gli atleti dell’anno 
precedente 
 
CONSIDERATO: che quest’anno non è stato possibile procedere alla festa del cavaliere a causa del 
Covid19, il consiglio ritiene ugualmente di gratificare i sopradetti atleti 
 
 
RITENUTO: che necessita acquistare ulteriori targhe, il consiglio approva la delibera n. 9 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 1.952, IVA INCLUSA  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.016 1.02.02 Acquisto materiale sportivo € 1.952,00 

      

      

 Totale Delibera € 1.952,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


